
通常営業

7:30~通常

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

7:30~18:00

9:00~23:00

通常営業

通常営業

通常営業

9:00~通常

9:30~通常

休み

年末年始 営業時間

2025年もPIANO STUDIO NOAHをよろしくお願い致します。

31日（日） 1日（月） 2日（火） 3日（水）
休日料金 休日料金料　　　金

店　舗 T E L

平日料金 平日料金

◀2024       2025

03-5447-6068

03-5951-8481

03-3725-0030

03-5738-0212

03 -3466- 0058

03-5816-8388

03-5483-0082

0422-28-5661

03-5433-5712

03-6910-4550

03-5485-1441

03-5217-7680

03-6304-8607

03-5909-0331

-

~21:00

~20:00

～17:00

 v

~21:00

通常営業

~18:00

~21:00

~18:00

~18:00

~17:00

~21:00

~18:00

休み

休み

10:00~20:00

11:00~20:0

通常営業

休み

11:00~21:00

11:00~20:00

休み

11:00~19:00

12:00~22:00

休み

休み

9:00~21:00

7:30~22:00

10:00~通常

通常営業

7:30~18:00

9:00~23:00

11:00~20:00

休み

11:00~19:00

9:00~22:00

12:00-21:00

休み

恵 比 寿

池 　 袋

都 立 大

下 北 沢

下北沢ANNEX

秋 葉 原

田 園 調 布

吉 祥 寺

駒 　 沢

目黒不動前

渋 谷 1 号

御茶ノ水

中 野

新 宿

原 宿

~21:00
(18:00~セルフタイム)

9:00~通常
(12:00~18:00有人)

通常
(12:00~18:00有人)

通常
(12:00~18:00有人)

11:00~20:00
(セルフタイム)

12:00~20:00
(セルフタイム)

12:00~20:00
(セルフタイム)

10:00~通常
(セルフタイム)

~20:00
(18:00~セルフタイム)


